令 和 ３ 年 ６ 月 ４ 日

保護者 様

大阪市立苅田北小学校

校  長  越 川 洋 光

梅雨の候、皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は、学校教育推進のため、何かとご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、土曜授業を下記の通り実施しますので、よろしくお願いします。

記

◇日  時  ６月１９日（土）

・午前８時１０分～８時２５分にいつも通り登校。

・３時間目まで授業。

（持ち物については各担任より子どもたちに連絡します。）

・午前１１時４０分ごろ下校。

◇備 考 ・当初、子どもまつりを予定していましたが、通常学習を行います。

・ いきいき活動参加の場合はお弁当が必要です。参加予定の児童には、

必ずお弁当を持たせてください。また、一度家に帰りますと、もどって

参加することができません。（苅田北小いきいき教室より）